
1111111111111111111 1111111111111 11111111111111111111111111111111111111 

MHMPP0SUIL2E 

Stejnopis číslo: 2 

..Kontrolní číslo: \L ~o~ Cť I{ 1:J1 c; ~ 0 

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy poskytovatele: 

IN0/64/04/006686/2018 

SMLOUVA 

na zajištění supervize věcného a finančního plnění poskytovaných grantů odb. 
SVC dotovaným subjektům 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

OBJEDNA TEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

IČO 

DIČ 

číslo účtu: 

zastoupené 

kontaktní osoba 

DODAVATEL: 

Masstif s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 

00064581 

CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění 

Mgr. Soňou Fáberovou, ředitelkou odboru sportu a volného času 

Magistrátu hlavního města Prahy 

Bc. Petr Králík 

na straně jedné 

a 

Varšavská 30, 400 03 Ústí nad Iabem 

64653218 

CZ64653218 

Strana 1 z 6 



číslo účtu: 

Registrovaný dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění 

dále jen jako "poskytovatel" 

na straně druhé 

tuto 

smlouvu na zajištění supervize věcného a finančního plnění poskytovaných 

grantů odb. SVC dotovaným subjektům 

ve smyslu ustanovení§ 1 odst. 2 a§ 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

dále jen jako "smlouva" 

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění je supervize při realizaci staveb v rozsahu cca 440 hodin. 

1.2. Stavbami jsou míněny dílčí stavební úpravy či výstavby sportovišť významného rozsahu. 

Jedná se o stavby subjektů, které jsou dotované zadavatelem z grantového systému. 

Celkem se jedná o 8 investičních akcí na území hl. města Prahy dle Přílohy č. 1 této 

smlouvy- Seznam investičních akcí podléhajících supervizi (pozn. Příloha č. 1 smlouvy bude 

doplněna objednatelem před podpisem smlouvy). Supervize bude probíhat průběžně v letech 2018 

-2019, do ukončeni poslední investiční akce. Požadovaná supervize se týká jak věcného 

plnění, tak zároveň finančního plnění. 

1.3. Supervize bude zahrnovat zejména účast na kontrolních dnech jednotlivých akcí, 

vypracování měsíčních zpráv o činnosti, vypracování závěrečné zprávy z každé 

jednotlivé akce a kontrolu vyúčtování dotace. 

2. Cena za předmět plnění 

2.1. Smluvní strany si ujednaly následující úplatu za splnění předmětu smlouvy: 

cena CELKEM v Kč bez DPH činí 

21 % DPH v Kč činí 

cena CELKEM v Kč včetně DPH činí 

169 260,- Kč 

35 545,- Kč 

204 805,- Kč 

Strana 2 z 6 



2.2. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty je stanovena jako smluVIÚ 

odměna v maximální výši 169 260,- Kč. Konečná cena bude stanovena v závislosti na 

konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu hodin skutečně vykonané práce 

doložené výkazem odpracovaných hodin. Hodinová sazba činí 390,- Kč bez DPH. 

2.3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí, není-li dále stanoveno 

jinak, po celou dobu účinnosti smlouvy . . 
2.4. Cena obsahuje, není-li dále stanoveno jinak, veškeré náklady spojené s provedením 

předmětu smlouvy, a to zejména náklady na adminístrativní práce, náklady na dopravu, 

přípravné práce, nebo čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování 

předmětu plnění. 

2.5. Cena obsahuje, není-li dále stanoveno jinak, i případně zvysené náklady spojené 

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby splnění smlouvy. 

2.6. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

3. Platební podmínky 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě dílčích daňových dokladů 

(faktur) vystavovaných čtvrtletně k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12. Přílohou faktury budou 

Protokoly o provedení předmětu dí1a (dále jen "Protokol"). Protokoly budou zahrnovat 

vždy soupis všech akci s tabulkou jejich plnění - věcného i finančního. Akce budou 

rozepsány jednotlivě. Součástí Protokolů dále budou kopie zápisů ze stavebního deníku, 

zápisy z kontrolních dnů či jiných jednání a účastí na stavbě a měsíční zprávy o činnosti. 

3.2. V případě ukončení některé investiční akce v průběhu fakturačního období bude k 

Protokolům přiložena Závěrečná zpráva o akci. Faktura - daňový doklad, bude vystavena 

ve dvojím vyhotovení na základě Protokolu, jehož originál s uvedením jména a podpisu 

předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanitelného 

plně1ú bude den podpisu Protokolu. 

3.3. Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne dílčího splnění předmětu 

smlouvy dle čl. 3.1. a 3.2. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění včetně počtu odpracovaných hodin. 

3.4. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění dle čl. 4.2. (na základě 

"Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

3.5. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy. 

3.6. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele - Odbor SVC MHMP, 

Jungmannova 35/29, Praha 1 

3.7. Splatnost faktury bude stanovena na :minimálně 30 dní. 

Strana 3 z 6 



3.8. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3.9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 

Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět minimálně na 30 dnů. 

3.10. Objednatel uhradí cenu za piedmět plněnf'bankovním převodem na účet Dodavatele, 

vedený u banky v České republice, specifikovaný v této smlouvě. Ke sph'lění závazku 

Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění 

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu 

plnění (dále jen "Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po uzavření této smlouvy. 

Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení 

prací. 

4.2. Protokoly a Závěrečné zprávy o akci podle této smlouvy je Dodavatel povinen předat k 

1ukám Mgr. Soni Fáberové (včetně předávacího protokolu) na adresu SVC MHMP 

Jungmannova 35/29, Praha 1, a to nejpozději do 31. 12. 2019, nebo do ukončení poslední 

investiční akce. 

5. Smluvní sankce 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této smlouvy zaplatí 

Dodavatel Objednatelí smluvní pokutu ve výši 1 % z maximální ceny předmětu plnění 

včetně DPH stanovené v článku 2. této smlouvy za každý započatý kalendářní den 

prodlení, a to až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle článku 4.1. 

smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 

maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně však 1.000,

Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení. 

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 

doručení. 

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 

za provedení předmětu smlouvy. 

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo Objednatele na 

niliradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

Strana 4 z 6 



6. Licenční ujednání 

6.1. Dodavatel souhlasí s tún, aby Objednatel předmět plněni (dílo) dále rozmnožoval, 

rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 

rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění 

upravoval a zpracovával 

. 
7. Další podmínky 

7.1. SmluvnJ strany této smlouvy vý~lovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je Veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu této smlouvy, číselné 

označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 

7.2. SmluvnJ strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodnJ 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoniku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7.3. SmluvnJ strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

Objednatel. 

7.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim, ve 

znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají. 

7.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů. 

7.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

7.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecního soudu 

Objednatele. 

7.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 

jeden Dodavatel. 

Strana S z 6 



7.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

Příloha: 

Příloha č . 1 - Seznam .investičních akcí podléhajících supervizi 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

V Praze dne G;. 9 '2..0"\<l, V Praze dne <Q. ~ · ~ť>1@ 

Mgr. Soňa Fáberová 

ředitelka odboru sportu a volného času 

Magistrátu hlavního města Prahy 

Strana 6 z 6 



Příloha č. 1 -Seznam investičních akcí podléhajících supervizi 

Rok 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

Seznam investičních akcí podléhajících supervizi ll. pol. 2018 a dále 

ll. A. 1. Výstavba sportovišť či jejich 
rekonstrukce významného rozsahu (investice) 

ll. A. 1. Výstavba sportovišť či jejich 
rekonstrukce významného rozsahu (investice) 

ll. A. 1. Výstavba sportovišť či jejich 
rekonstrukce významného rozsahu (investice) 

ll. A. 1. Výstavba sportovišť či jejich 
rekonstrukce významného rozsahu (investice) 

IX. Mimořádná finanční podpora 

IX. Mimořádná finanční podpora 

IX. Mimořádná finanční podpora 

ll. A. 1. Výstavba sportovišť či jejich 
rekonstrukce významného rozsahu (investice) 

Strana 1 z 1 


